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NJOFTIM PER POZICIONIN VAKANT “INSPEKTOR® Nit DR EJTORINE E

PERGJITHSHME TE PERMBARIMIT

Né mbéshtetjé té Ligjit nr. 7961, daté 12.07.1995 * Xodi i Punés i Republikés sé Shqipérisé”

1 ndryshuar, Ligjit nr. 8 /2023 “Pér organizimin dhe funksionimin e Shérbimit Pérmbarimor

Glygésor

Shietéror”, Urdhrit té Kryeministrit nr.117 daté 26.08.2025 **Per disa ndryshime

né urdhrin nr.222, daté 14.12.2023, t¢ Kryeministrit, *‘Pér miratimin e strukturés dhe té

organikés sé Shérbimit & Pérmbarimit Gjyqésor Shtetéror’” i ndryshuar, Drejtoria e

Pérgjithshme e Pérmbarimit shpall né fagen zyrtare t¢ DPP njoftimin pér personat e interesuar

pér pozicionin:

1 (njé) Inspektor. Drejtoria e Inspektimit. Drejtoria e Pérgjithshme e Pérmbarimit

~ Kategoria e pagés: Klasa I11-1 (sipas VKM nr. 325, daté 31.05.2023, i ndryshuar)

~ Lloji i punés: Puné me kohé ¢ ploté (8 oré né dité, me afat té caktuar)

Detyrat kryesore:

a)

realizimin e detyrave té ngarkuara nga kuadri rregullator né fuqi ose nga eprorét

pérkatés, brenda afatit dhe raportimit mbi to;

b) kujdeset pér sakiésiné e té dhénave gjaté shqyrtimit fillestar, vertfikimit, hetimit

disiplinor, inspektimit, si dhe pér pérfundimin e detyrave né afatin e pércaktuar;

9]
d)

€)

ligishméring e veprimtarisé sé kryer,
evidentimin e analizés sé nevojave pér trajnim té pérmbaruesve gjyqésoreé,

kryen ¢do detyré tjetér qé ngarkohet nga eprorét,
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1. Kushtet q¢é duhet (¢ plotésojné kandidati:

b Té jené shtetas shqiptar,

D! Té kené zotési 1é ploté pér té vepruar,

3 Té zotérome gyuhén shqipe né té folur dhe té shkruar;

4. T¢ jené né kushtet shéndetésore qé lejojné kryerjen e detyrave pérkatése;

5. T¢é mos jené té dénuar me vendim té formés s¢ prere;

6. Niveli i Diplomés- Master i Shkencave né fushén e Drejtésisé ose i
barasvlefshém me té;

7. Té kené aftési t¢ mira komunikuese;

8. Té respektoiné etikén dhe komunikimin me qytetarét qé drejtohen prané
institucionit;

11. Dokumentacioni, ményra dhe afati i dorézimit:

1. Keérkesé pér aplikim pér pozicionin;

2. Diplomé e arsimit

3. Librezé pune (té gjitha fletét qé vértetojné eksperiencén e punés);

4. Fotokopje té letérnjoftimit (ID);

5. Vértetim té gjendjes shéndetésore,

6. Vértetim 1 gjendjes gjyqésore.

7. Curricilum Vitae

8 Vértetim nga Prokuroria e Rrethit, qé nuk ka ¢éshtje penale né ngarkim
9. Vértetim nga Gjykata e Rrethit, qé nuk ka ¢éshtje penale né ngarkim

10. Vertetim per detyrimet permbarimore
Dokumentat duhet té dorézohen dorazi ose népérmjet postés zyrtare né Drejtoring e

Pérgjithshme té Pérmbarimit me adresé sheshi. “Mustafa Qemal  Ataturku”, Njésia
Administrative nr. 7, kryqézimi 21 dhjetorit, Tirané, deri né datén 20.10.2025.
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